
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-02-001989-c

Найменування замовника: ДП «Український інститут інтелектуальної
власності»

Purchasing body: GovE Ukrainian Institute of Intellectual Property

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31032378

National ID: 31032378

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, Київ, вул. Глазунова, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Черняєв Святослав Юрійович, +380444983854,
s.chernyaev@uipv.org

Contact point: , +380444983854, s.chernyaev@uipv.org

Вид предмета закупівлі: Роботи

Main procurement category: works

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013. Технічний нагляд за
будівництвом об’єкта «Будівництво гуртожитку та
офісних приміщень по вул. Чигоріна, 4 в
Печерському районі м. Києва»

Title of the subject of purchase: DSTU BD.1.1-1: 2013. Technical supervision over the
construction of the facility "Construction of dormitories
and office space on the street. Chigorina, 4 in the
Pechersk district of Kyiv »

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013.
Технічний нагляд за
будівництвом об’єкта
«Будівництво
гуртожитку та офісних
приміщень по вул.
Чигоріна, 4 в
Печерському районі м.
Києва»

ДК 021:2015:
71247000-1 — Нагляд
за будівельними
роботами
CPV: 71247000-1

1 роб 01601, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Kyiv, вул.
Чигоріна, 4, 4
Chigorina Str.

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата прийнятих Замовником
Послуг здійснюється протягом 90
(дев’яносто) банківських днів з дати
підписання Сторонами Акту
приймання-передачі наданих
послуг за відповідний місяць
надання Послуг.Payment for the
Services accepted by the Customer
shall be made within 90 (ninety)
banking days from the date of signing
by the Parties of the Act of
acceptance-transfer of the provided
services for the respective month of
provision of the Services.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 707 088,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти підприємства 2707088 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

50 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 вересня 2021 17:13

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 вересня 2021 17:16



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

13000

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

13000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


